COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES

DE MACEDO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de   seu

DIRETOR CÍCERO FERREIRA NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Icó - Ceará, 25 de Abril de 2018.

CÍCERO FERREIRA  DA SILVA NETO

DIRETOR

EEMTI PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

007 Marcondes Macêdo Gurgel - 95 95 1º

008 Vinícius Ribeiro Goveia (88) 996672116 84 84 2º

004 Patrícia de Souza Moura (88) 996701667 78 78 3º

009 Adriana Pinto de Sousa Silva (88) 996019500 77 77 4º

005 Manoel Bonfim Ferreira Borges (88) 994226715 34 34 DESCLASSIFICADO

010 Lucas Mota da Silva (88) 992786646 03 03 DESCLASSIFICADO

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES

DE MACEDO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de   seu

DIRETOR CÍCERO FERREIRA NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Icó - Ceará, 25 de Abril de 2018.

CÍCERO FERREIRA DA SILVA  NETO

DIRETOR

EEMTI PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

006 Francisco Júnior Gomes (88) 996180672 85 85 1º

003 Manoel Araújo de Lima (Ricardo) (88) 997138606 77 77 2º

001 Allan Braz Barros (88) 9963333234 77 77 3º

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES

DE MACEDO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de   seu

DIRETOR CÍCERO FERREIRA NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Icó - Ceará, 25 de Abril de 2018.

CÍCERO FERREIRA DA SILVA NETO

DIRETOR

EEMTI PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA (REDAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

002 Janne Eiry de Araujo Benicio (88) 996964983 73 73 1º

	EDITAL N.º 001/2018
	EDITAL N.º 001/2018
	EDITAL N.º 001/2018